
MensWorkout をご利用頂けるお客様へ

お願いと注意禁止事項

① ボーイスタッフが到着しましたら、先にご清算の方よろしくお願いします。（出張時）

② 必ずお客様１人に対してボーイスタッフが１名の状態でお過ごしください。

③ プレイは必ずご自宅・ホテル・当店個室をご利用ください。

有料ハッテン場の個室や屋外その他、第三者に見られる可能性がある場所は禁止です。

④ ボーイスタッフに連絡先を聞く行為・個人情報を詮索する行為・スカウト行為など一切お断りしております。

⑤ お客様所有のお車による移動はご遠慮ください。電車/バス/タクシーなど公共機関の

ご利用を宜しくお願いいたします。

⑥ ご利用時間内でスタッフとのお食事による外出は認めております。

その際にかかるご費用（飲食代・交通費など）はお客様ご負担でお願いします。

⑦ 泊りコース・貸切コースをご利用の際、スタッフに休憩・仮眠を取らせてもらえるよう

ご配慮宜しくお願い申し上げます。

⑧ 当店では必ずコンドームの着用を義務付けております。

⑨ 泥酔・ドラッグ使用の疑い・性病と思われるお客様のご利用はお断りしております。

⑩ 写真撮影や動画撮影は一切禁止、スタッフへの生の挿入、口内射精、顔射、イマラチオ

肛門舐めをさせる行為や聖水かけ等、衛生的に問題がある行為。 野外プレイ（ベランダも含む）車内や

発展場など第三者に見られる危険性がある場所によるプレイ。ハードな SM プレイ、合法であっても

薬物使用は一切禁止です.またスタッフにバイアグラーなど使用させる行為も禁止しております。

盗撮、盗聴、レイプ未遂等違反行為があった場合、以下の料金を別途請求させて頂いた上で

警察に通報させて頂き、当店指定の弁護士に対応させます。

・盗撮・盗聴 20 万円～

・スタッフ個人情報の詮索行為 30万～

・レイプ未遂 50 万円～

・違反行為によりスタッフの出勤に影響が出た場合 100 万円～

・スタッフの引抜き・スカウトなど 300 万円～



⑪ 当店ではボーイスタッフの手足を拘束するような行為やあらゆる玩具の使用は禁止しております。

（ディルド・バイブ・ロープ・クリップ・その他）万が一ご使用により身体に跡が残る、肛門の損傷により

業務に支障がきたす場合は、別途営業補償をご請求させて頂きます。

⑫ スタッフの射精は１回のご指名につき 1回まで。その後の射精は 1回につき 10000 円

ご請求させていただきます。尚、貸切コースは 2 回まで、その後の射精は 1回につき 10000 円

ご請求させていただきます。尚、その時の健康状態により射精ができない場合もございます。

予めご了承ください。

⑬ ご指名後のキャンセルにつきましては、前日までのキャンセルは０円

当日のキャンセルにつきましては 12時間前まではご指名料の５０％

8時間前は７０％・ 8 時間前を超えますと１００％とさせて頂きます。

⑭ 当店ではプレイ途中に、ご延長によるコース変更はお断りさせて頂いております。

ご延長は３P コースを除く全コース一律３０分５０００円です。（3P コースは３０分 10０００円）

⑮ 当店の出張範囲は往復で 90 分以内（東三国駅より電車移動と出張先までの徒歩も含む）です（無料）

往復 120 分以内で出張料として別途4000 円を頂戴しております。（別途交通費）

※ 移動時間は「NAVITIME」を利用しております。

120分を超える遠方出張は遠方出張料金を頂戴しております。算出方法は次の通りです。

移動時間（電車移動＋徒歩）×【３０分/５０００円】×８０％＋交通費

尚、遠方の出張は前金制になっております。お振込みの確認が取れ次第出発させて頂きます。

⑯ 当店ではメールによるお問い合わせ対応は行っておりません。

お問い合わせ・ご予約はお電話にて発信者番号通知の上ご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。

違反行為やボーイスタッフが危険にさらされた場合、当店が危険と判断した場合は

プレイを中断し速やかに帰らせます。その際のご返金はできません。

お客様に気持ち良くご利用頂けますよう、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。


	盗撮、盗聴、レイプ未遂等違反行為があった場合、以下の料金を別途請求させて頂いた上で
	警察に通報させて頂き、当店指定の弁護士に対応させます。
	　　・盗撮・盗聴 20万円～　
	・レイプ未遂 50万円～
	・違反行為によりスタッフの出勤に影響が出た場合 100万円～

